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CLASSIFICAÇÃO 

 
NOME CPF NOTAS 

1 VILDECY DA SILVA ALVES 615.728.372-68 71 

2 SEWBERT RODIRGUES JATI 575.676.542-53 64 

3 EDUARDO ALEX CARVALHO RIBEIRO 741.462.972-49 60 

4 JORDANA DE SOUZA CAVALCANTE 049.762.224-62 60 

5 FAROK QUEIROZ MOHAMAD 332.351.392-49 59 

6 SÃMMYA FARIA ADONA 771.143.882-68 57 

7 RAQUEL DE PAULA SILVA 447.324.902-63 45 

8 EMERSON MARTINS COIMBRA 938.299.300-20 45 

9 JOSÉ RIBAMAR MACHADO CARDOSO 215.891.113-68 45 

10 LEILIANE CRISTINA ALVES PEREIRA 065.242.241-43 44 

11 JANAÍNA DA SILVA OLIVEIRA 010.599.882-67 40 

12 JULLYANDRY COUTINHO DOS SANTOS 918.904.032-53 40 

13 DIEGO FRANCISCO OLIVEIRA COELHO 049.612.314-95 37 

14 THARLES MESQUITA ARAÚJO 529.177.032-53 35 

15 ANTONIO DE SOUZA NASCIMENTO 738.283.192-20 35 

16 KARLA MORAIS BORGES 797.165.392-15 35 

17 JACKSON GOMES SARMENTO 814.834.222-91 35 

18 GLEYCIANE MALINOWSKI SALDANHA 986.809.862-91 30 

19 ANA PATRICIA DA CONCEIÇÃO 908.221.705-82 25 

20 CATIA APARECIDA MOSQUEIRA 008.750.341-79 25 

21 DAVAIR LOPES TEIXEIRA JUNIOR 017.596.005-47 25 

22 KELLY HUANY DE MELO BRAGA 836.599.602-25 23 

23 ADNA ROSE TENÓRIO CARDOSO 394.514.612-72 20 

24 GABRIELA ALMEIDA OLIVEIRA 515.447.922-04 20 

25 DANIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA 515.447.332-91 20 

26 VANUZA XAVIER DA SILVA 803.947.442-68 20 

27 MARCIO SILVA FEITOSA 877.820.732-00 15 

28 LUCIMAR PEREIRA LIMA 801.193.282-91 10 

29 BRUNO VINÍCIUS VALLE DE MEDEIROS 051.005.064-66 10 

30 BRUNA SANTANA MORAIS 853.035.852-04 10 

31 RAFAELLY OLIVEIRA DE QUEIROZ 865.476.232-20 10 

32 REBECA COSTA FERREIRA 009.223.242-63 10 

33 FABIANE DO NASCIMENTO SILVA 869.172.502-87 10 
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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROFESSORES NO CURSO TÉCNICO EM AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

    Nº NOME CPF NOTAS 

1 SEWBERT RODIRGUES JATI 575.676.542-53 64 

2 SÂMMYA FARIA ADONA 771.143.882-68 57 

3 RAQUEL DE PAULA SILVA 447.324.902-63 45 

4 JANAÍNA DA SILVA OLIVEIRA 010.599.882-67 40 

5 JULLYANDRY COUTINHO DOS SANTOS 918.904.032-53 40 

6 THARLES MESQUITA ARAÚJO 529.177.032-53 35 

7 JACKSON GOMES SARMENTO 814.834.222-91 35 

8 KARLA MORAIS BORGES 797.165.392-15 35 

9 KELLY HUANY DE MELO BRAGA 836.599.602-25 23 

10 LUCIMAR PEREIRA LIMA 801.193.282-91 10 

11 FABIANE DO NASCIMENTO SILVA 869.172.502-87 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CÂMPUS AVANÇADO DO BONFIM 

 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROFESSORES NO CURSO TÉCNICO EM 

AGRONEGÓCIO 
 

 

Nº NOME CPF NOTAS 

1 VILDECY DA SILVA ALVES 615.728.372-68 71 

2 JORDANA DE SOUZA CAVALCANTE 049.762.224-62 60 

3 EDUARDO ALEX CARVALHO RIBEIRO 741.462.972-49 60 

4 EMERSON MARTINS COIMBRA 938.299.300-20 45 

5 FAROK QUEIROZ MOHAMAD 332.351.392-49 59 

6 JOSÉ RIBAMAR MACHADO CARDOSO 215.891.113-68 45 

7 LEILIANE CRISTINA ALVES PEREIRA 065.242.241-43 44 

8 DIEGO FRANCISCO OLIVEIRA COELHO 049.612.314-95 37 

9 ANTONIO DE SOUZA NASCIMENTO 738.283.192-20 35 

10 GLEYCIANE MALINOWSKI SALDANHA 986.809.862-91 30 

11 ANA PATRICIA DA CONCEIÇÃO 908.221.705-82 25 

12 CATIA APARECIDA MOSQUEIRA 008.750.341-79 25 

13 DAVAIR LOPES TEIXEIRA JUNIOR 017.596.005-47 25 

14 DANIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA 515.447.332-91 20 

15 GABRIELA ALMEIDA OLIVEIRA 515.447.922-04 20 

16 ADNA ROSE TENÓRIO CARDOSO 394.514.612-72 20 

17 VANUZA XAVIER DA SILVA 803.947.442-68 20 

18 MARCIO SILVA FEITOSA 877.820.732-00 15 

19 BRUNO VINÍCIUS VALLE DE MEDEIROS 051.005.064-66 10 

20 BRUNA SANTANA MORAIS 853.035.852-04 10 

21 RAFAELLY OLIVEIRA DE QUEIROZ 865.476.232-20 10 

22 REBECA COSTA FERREIRA 009.223.242-63 10 

 

 


